GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Conselheiro Antonio Joaquim

 Telefone(s): (65) 3613-7531 / 7534 / 7535
 e-mail: presidencia@tce.mt.gov.br

Ofício  Nº : 177/2017
Cuiabá-MT, 08 de fevereiro de 2017

A Sua Excelência a Senhora

MABEL STROBEL MOREIRA DA SILVA
Secretária Municipal de Educação de

Cuiabá – MT

ASSUNTO: Processo TCE-MT 230928/2016 - Auditoria Operacional

Senhora Secretária,

Com fundamento nos artigos 137 e 140 da Resolução Normativa

14/2007 (Regimento Interno TCE-MT), encaminho a Vossa Excelência cópia do relatório

técnico da Auditoria Operacional na concessão de licenças médicas e absenteísmo de

professores do Ensino Fundamental, elaborado pela Secretaria de Controle Externo de

Auditorias Operacionais deste Tribunal, para conhecimento e apresentação, no prazo de

15 (quinze) dias, das manifestações que entender pertinentes.

CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM
RELATOR

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código FBI0K

		2017-02-08T12:19:06-0300